
Id: MEJTF-VITQE-QUFPI-RWRMK-IJRJN. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/134/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁOGOWIE

z dnia 28 grudnia 2011 r.

zmieniajaca uchwałę Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia taryfy opłat przewozu osób i bagażu, opłat dodatkowych oraz zasad korzystania z przejzdów 
bezpłatnych i ulgowych w miejskiej komunikacji zbiorowej obowiązującej na obszarze gminy miejskiej 
Glogów realizowanej przez Komunikację Miejską Sp. z o.o. w Głogowie w granicach administracyjnych 

miasta Głogów 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 4 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach 
(Dz. U.z 2001r. Nr 97, poz. 1050 ze zmianami ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. w sprawie 
ustalenia taryfy opłat przewozu osób i bagażu, opłat dodatkowych oraz zasad korzystania z przejazdów 
bezpłatnych i ulgowych w miejskiej komunikacji zbiorowej obowiązującej na obszarze gminy miejskiej Głogów, 
realizowanej przez Komunikację Miejską Sp. z o.o. w Głogowie w granicach administracyjnych miasta Głogów, 
zmienionej uchwałą Nr XI/50/11 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 maja 2011 r., wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. § 1 ust. 2 uchwały Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: 

1) bilety imienne, okresowe na jedną linię z ograniczeniem ilości przejazdów do 50: 

a) bilet 30 – dniowy normalny 72,00 zł, 

b) bilet 30-dniowy ulgowy 33,00 zł; 

2) bilety imienne, okresowe na wszystkie linie bez limitu przejazdów: 

a) bilet 30 – dniowy normalny 108,00 zł, 

b) bilet 30 – dniowy ulgowy 54,00 zł.” 

2. § 1 ust. 12 uchwały Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: Cennik za jednorazowe przejazdy przy korzystaniu z Głogowskiej Karty Miejskiej na 
okaziciela, z uwzględnieniem wysokości doładowania karty: 

 
Głogowska Karta Miejska na okaziciela
Status Karty Miejskiej Bilet normalny na okaziciela Bilet ulgowy na okaziciela
wpłata 5,00 zł - 19.99 zł 2,40 zł 1,20 zł
wpłata 20,00 zł - 49,99 zł 2,30 zł 1,15 zł
wpłata 50,00 zł - 99,99 zł 2,20 zł 1,10 zł
wpłata od 100,00 zł i wzwyż 2,00 zł 1,00 zł 

3. § 1 ust. 13 uchwały Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. otrzymuje 
następujące brzmienie: Cennik za jednorazowe przejazdy przy korzystaniu z Głogowskiej Karty Miejskiej imiennej 
z uwzględnieniem rabatów za ilość przystanków oraz wysokości doładowania karty: 
 
Glogowska Karta Miejska imienne normalna
Status Karty Miejskiej 1 do 2 przystanków 3 przystanki 4 przystanki od 5 przystanków
wpłata 5,00 - 19,99 zł 1,40 zł 2,00 zł 2,30 zł 2,40 zł
wpłata 20,00 zł - 49,99 zł 1,35 zł 1,90 zł 2,20 zł 2,30 zł
wpłata 50,00 zł - 99,99 zł 1,30 zł 1,80 zł 2,10 zł 2,20 zł
wpłata od 100,00 zł i wzwyż 1,20 zł 1,60 zł 1,90 zł 2,00 zł 



Id: MEJTF-VITQE-QUFPI-RWRMK-IJRJN. Podpisany Strona 2

 
Glogowska Karta Miejska imienna ulgowa
Status Kary Miejskiej 1 do 2 przystanków 3 przystanki 4 przystanki od 5 przystanków
wpłata 5,00 zł - 199,99 zł 0,70 zł 1,00 zł 1,15 zł 1,20 zł
wpłata 20,00 zł - 49,99 zł 0,65 zł 0,95 zł 1,10 zł 1,15 zł
wpłata 50,00 zł - 99,99 zł 0,60 zł 0,90 zł 1.05 zł 1,10 zł
wpłata od 100,00 zł i wzwyż 0,55 zł 0,80 zł 0,95 zł 1,00 zł

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. 
pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Głogowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Koliński



Id: MEJTF-VITQE-QUFPI-RWRMK-IJRJN. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Niniejsza uchwała dotyczy podwyżki taryfy opłat przewozu osób w miejskiej komunikacji zbiorowej, realizowanej 
przez Komunikację Miejską Spółka z o.o. w Głogowie w granicach administracyjnych miasta Głogowa. Ostatnia 
zmiana taryfy opłat przewozu osób i bagażu w miejskiej komunikacji zbiorowej w Głogowie miała miejsce 
w czerwcu 2009 r., a wprowadzona została na podstawie uchwały Nr XXXIII/303/2009 Rady Miejskiej 
w Głogowie z dnia 30 czerwca 2009 r. Niniejsza uchwała podwyższa cenę biletów elektronicznych za przejazd 
osób środkami komunikacji miejskiej, a wzrost dotyczy: - biletów imiennych okresowych, 30-dniowych 
normalnych na jedną linię z ograniczeniem ilości przejazdów do 50; - biletów imiennych okresowych na wszystkie 
linie bez limitu przejazdów; - cennika opłat za jednorazowe przejazdy przy korzystaniu z Głogowskiej Karty 
Miejskiej na okaziciela, z uwzględnieniem wysokości doładowania karty; - cennika opłat za jednorazowe przejazdy 
przy korzystaniu z GKM imiennej z uwzględnieniem rabatów za ilość przystanków oraz wysokość doładowania 
karty; Cena biletu imiennego, okresowego 30-dniowego ulgowego na jedną linię, nie ulega zmianie. Przedłożony 
Radzie Miejskiej projekt uchwały podwyższa cenę biletów elektronicznych jednorazowych normalnych o 0,20 zł 
natomiast ulgowych o 0,10 zł, (wzrost stanowi średnio 9% dotychczasowej ceny), nie zmienia natomiast ceny 
biletu zakupionego u kierowcy. Proponowany wzrost taryfy opłat przewozu osób w miejskiej komunikacji 
zbiorowej w Głogowie, spowodowany jest głównie wzrostem cen oleju napędowego, którego koszty zużycia 
w okresie 2007 – 2011 wzrosły o 58%. Kolejnym powodem, znacznie wpływającym na wzrost cen biletów są 
koszty wynagrodzeń w Spółce, które we wskazanym okresie wzrosły 19%. Biorąc pod uwagę powyższe, zasadnym 
jest wprowadzenie proponowanych zmian. 


